
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.22.2022 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/278/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej: 

- zarządzeniem SG.0050.5.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.10.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXX/287/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 1 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.11.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XXXI/296/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXII/304/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 kwietnia 2022 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 39.363.151,26 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 37.551.459,30 zł, 

- dochody majątkowe: 1.811.691,96 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 10.249.886,70 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie: 71.900,00 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 45.277.918,28 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 38.458.976,41 zł, 

- wydatki majątkowe: 6.818.941,87 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065E5FD1-75E4-490F-BE8D-2579C4F47FED. Podpisany Strona 1



- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 10.249.886,70 zł, 

-  wydatki w na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 71.900,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065E5FD1-75E4-490F-BE8D-2579C4F47FED. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.22.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63 502,00 21 000,00 84 502,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 21 000,00 21 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 21 000,00 21 000,00 

         
Razem: 39 342 151,26 21 000,00 39 363 151,26 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065E5FD1-75E4-490F-BE8D-2579C4F47FED. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.22.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 540 682,00 21 000,00 4 561 682,00 

 75095  Pozostała działalność 141 000,00 21 000,00 162 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 21 000,00 21 000,00 
         

Razem: 45 256 918,28 21 000,00 45 277 918,28 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065E5FD1-75E4-490F-BE8D-2579C4F47FED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.22.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

 
Wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 21 000,00 21 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 21 000,00 21 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 21 000,00 21 000,00 
   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 0,00 21 000,00 21 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 5 000,00 0,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 45 900,00 0,00 45 900,00 

 85395  Pozostała działalność 45 900,00 0,00 45 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,50 0,00 750,50 
   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 750,50 0,00 750,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,11 0,00 131,11 
   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 131,11 0,00 131,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18,39 0,00 18,39 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 18,39 0,00 18,39 
         

Razem: 50 900,00 21 000,00 71 900,00 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065E5FD1-75E4-490F-BE8D-2579C4F47FED. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.22.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy (realizacja zadań zleconych na rzecz pomocy 
Ukrainie) dokonuje się odpowiednich zmian w dochodach i wydatkach, które zwiększa się o kwotę 
21.000,00 zł w rozdz. 75095. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065E5FD1-75E4-490F-BE8D-2579C4F47FED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (16)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (20)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

